
 

 

UCHWAŁA NR XXV/251/16 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

ich pobrania i wykorzystywania, dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych  

na terenie powiatu strzeleckiego przez inne niż Powiat Strzelecki organy prowadzące 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.2)) oraz art. 218, art. 251 i 252 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystywania, wpisanych do Ewidencji szkół i placówek oświatowych prowadzonej przez Powiat 

Strzelecki następujących szkół i placówek: 

1) niepublicznych szkół podstawowych specjalnych, gimnazjów specjalnych, specjalnych szkół 

przysposabiających do pracy oraz szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych,  

w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki; 

2) niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny; 

3) niepublicznych młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych oraz specjalnych ośrodków wychowawczych dla dzieci  

i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania; 

4) niepublicznych ośrodków umożliwiających dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy 

o systemie oświaty, a także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi realizację odpowiednio obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 ww. ustawy o systemie 

oświaty, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki; 

5) niepublicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania; 

6) wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w niepublicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych 

oraz niepublicznych szkołach podstawowych specjalnych. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7, 1198,  

z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629, 1640, 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 2596



§ 2. Powiat Strzelecki udziela szkole, o której mowa w § 1 pkt 1, dotacji na każdego ucznia w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Powiat Strzelecki. 

§ 3.1. Powiat Strzelecki udziela szkole, o której mowa w § 1 pkt 2, dotacji na każdego ucznia 

uczestniczącego, w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, w kwocie równej 

wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju. 

Uczestnictwo uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych musi być potwierdzone ich 

własnoręcznymi podpisami na listach obecności na tych zajęciach. 

2. W przypadku braku na terenie Powiatu Strzeleckiego szkoły publicznej danego typu i rodzaju kwotę 

dotacji określa się w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju w najbliższym 

powiecie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. 

3. W przypadku braku w najbliższym powiecie szkoły danego typu i rodzaju, kwotę dotacji dla szkół, 

wymienionych w ust. 1, określa się w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu  

i rodzaju w najbliższym województwie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. 

§ 4. Powiat Strzelecki udziela placówce, o której mowa w § 1 pkt 3, 4 i 5, dotacji na każdego wychowanka 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Strzelecki w danym roku. 

§ 5. Powiat Strzelecki udziela szkole lub placówce, o której mowa w § 1 pkt 6, dotacji na każde dziecko 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka, w wysokości równej kwocie przewidzianej na jedno 

dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Powiat Strzelecki w danym roku. 

§ 6.1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej szkołę bądź 

placówkę wymienioną w § 1, złożony do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacja, jest przekazywana na rachunek bankowy szkoły lub zespołu szkół wskazany we wniosku  

o przyznanie dotacji w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część za grudzień jest 

przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia. 

3. Każda zmiana rachunku bankowego wymaga pisemnego potwierdzenia przez organ prowadzący dotowaną 

szkołę. 

§ 7.1. Podstawą obliczenia dotacji dla szkół i placówek, o których mowa w § 1 pkt 1, 3, 5 i 6, na dany rok 

jest comiesięczna informacja o liczbie uczniów. 

2. Szkoły i placówki, o których mowa w § 1 pkt 1, 3, 5 i 6, są zobowiązane sporządzić i dostarczyć  

do 7 dnia każdego miesiąca informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Powiat Strzelecki przekazuje szkole lub placówce cześć dotacji w wysokości uwzgledniającej aktualną 

liczbę uczniów podaną w informacji, o której mowa w ust. 2. 

4. Kwota nadpłaconej lub niedopłaconej dotacji będzie uwzględniana przy naliczeniu dotacji na kolejny 

miesiąc. 

§ 8.1. Podstawą obliczenia dotacji dla szkół i placówek, o których mowa w § 1 pkt 2, na dany rok jest 

comiesięczna informacja o liczbie uczniów oraz informacja o faktycznej liczbie uczniów uczestniczących,  

w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu. 

2. Szkoły i placówki, o których mowa w § 1 pkt 2, są zobowiązane sporządzić i dostarczyć do 7 dnia 

każdego miesiąca informację o liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca oraz informację  

za miesiąc poprzedni o liczbie uczniów faktycznie uczestniczących, w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, a za miesiąc grudzień  

lub ostatni miesiąc działalności jednostki łącznie z rocznym rozliczeniem dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2596



3. Część dotacji na dany miesiąc dla szkoły, o której mowa w § 1 pkt 2, podlega korekcie w kolejnym 

miesiącu stosownie do liczby uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym miesiącu, przy czym za miesiąc grudzień lub ostatni miesiąc działalności szkoły, 

nadpłacona część dotacji podlega zwrotowi jako dotacja pobrana w nadmiernej wysokości, a w przypadku 

niedopłaty jest przekazywana w ramach rozliczenia dotacji. 

§ 9.1. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlega zwrotowi do budżetu 

Powiatu jednostki w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku. 

2. W przypadku, gdy jednostka zakończy działalność w trakcie trwania roku kalendarzowego, 

niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15 dni od dnia zakończenia działalności. 

3. Od kwot dotacji zwróconych po terminach określonych w ust. 1 i 2 nalicza się odsetki w wysokości 

określonej jak dla zaległości podatkowych, począwszy od dnia następującego po upływie terminów zwrotów. 

§ 10.1. Podmiot dotowany jest zobowiązany sporządzić i przekazać roczne rozliczenie dotacji w terminie 

do dnia 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, na formularzu, którego wzór stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. W przypadku likwidacji szkoły lub placówki, w trakcie trwania roku kalendarzowego, w którym jest 

udzielana dotacja organ prowadzący szkołę lub placówkę ma obowiązek powiadomić o zakończeniu 

działalności i przedstawić rozliczenie dotacji za okres od początku roku do dnia zakończenia działalności, 

według wzoru określonego w załączniku nr 3 w terminie 15 dni od dnia zakończenia działalności. 

§ 11.1. Podmiot dotowany zobowiązuje się do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 

otrzymanych w ramach dotacji środków finansowych. 

2. Na dokumentach finansowych potwierdzających wydatki ujęte w rozliczeniu, o którym mowa w § 12, 

zobowiązana jest zamieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu 

Strzeleckiego, w kwocie......zł, (słownie………….zł). Dotyczący...... (nazwa dotowanej szkoły lub placówki)...” 

oraz pieczęć i podpis księgowego. 

§ 12. Przekazane przez Powiat Strzelecki środki publiczne podmiot dotowany będzie wydatkował  

z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 907 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) oraz przestrzegając w szczególności przy wydatkowaniu środków publicznych kryterium 

legalności, celowości, rzetelności i gospodarności. 

§ 13. Powiatowi Strzeleckiemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, 

zgodności danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji i danych składanych przez szkoły i placówki  

w rozliczeniach ze stanem rzeczywistym oraz informacjach o faktycznej liczbie uczniów na obowiązkowych 

zajęciach edukacyjnych w przypadku szkół i placówek, o których mowa w § 1 pkt 2. 

§ 14. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich na podstawie 

pisemnego imiennego upoważnienia. 

§ 15. Szkoła lub placówka otrzymująca dotację z budżetu Powiatu Strzeleckiego na żądanie kontrolującego 

jest zobowiązana do przedstawienia do wglądu stosownych dokumentów, w tym w szczególności dokumentacji 

organizacyjnej, finansowej, przebiegu nauczania oraz do udzielania ustnych lub pisemnych wyjaśnień  

i informacji dotyczących przedmiotu kontroli w terminie uzgodnionym z kontrolującym. 

§ 16.1. Wynik przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole kontroli. 

2. Protokół kontroli zawiera: 

a) pełną nazwę i adres kontrolowanego, nazwę i adres organu prowadzącego oraz imię i nazwisko osoby 

lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego, 

b) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli, 

c) imiona i nazwiska oraz stanowiska kontrolujących, 

d) określenie przedmiotu kontroli i okresu objętego kontrolą, 

e) opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych nieprawidłowości, 

f) opis załączników do protokołu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2596



g) wzmiankę o poinformowaniu kontrolowanego o prawie zgłaszania zastrzeżeń i składania wyjaśnień  

do protokołu, 

h) podpisy kontrolujących i kontrolowanego. 

3. W protokole nie można dokonywać poprawek, skreśleń ani uzupełnień bez omówienia ich na końcu 

protokołu, z wyjątkiem sprostowań oczywistych pomyłek pisarskich i rachunkowych, które parafuje kontrolujący. 

4. Protokół podpisuje kontrolujący i kontrolowany w terminie 14 dni od daty jego otrzymania lub niezwłocznie 

po uzupełnieniu lub zmianie protokołu. 

5. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia, przed popisaniem protokołu kontroli zastrzeżeń, co do ustaleń 

zawartych w protokole kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolującemu na piśmie w terminie 14 dni od daty 

otrzymania protokołu. 

6. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 4, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 

analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w wypadku stwierdzenia zasadności 

zastrzeżeń - zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli. 

7. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 

stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. Zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania stanowiska kontrolującego. 

8. Kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając, w terminie właściwym do jego 

podpisania, wyjaśnienie przyczyn tej odmowy. 

9. O odmowie podpisania protokołu kontroli i złożenia wyjaśnień kontrolujący czyni wzmiankę w protokole. 

10. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń kontroli. 

§ 17.1. W terminie 14 dni od dnia podpisania lub odmowy podpisania protokołu kontroli przez 

kontrolowanego, kontrolujący sporządza wystąpienie pokontrolne kierowane do kontrolowanego oraz jego 

organu prowadzącego, zawierające ocenę kontrolowanej działalności, a w razie stwierdzenia nieprawidłowości, 

zalecenia pokontrolne. 

2. Kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne jest zobowiązany, w terminie 

określonym w wystąpieniu pokontrolnym, zawiadomić osobę podpisującą wystąpienie pokontrolne o sposobie 

realizacji zaleceń pokontrolnych i wykorzystania uwag zawartych w wystąpieniu pokontrolnym. 

§ 18. Uchwała ma zastosowanie do dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Strzeleckiego począwszy  

od roku 2017. 

§ 19. Traci moc uchwała nr XV/145/15 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu udzielania oraz rozliczania przez Powiat Strzelecki dotacji dla niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2596



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/251/16 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

....................................................... 

pieczęć organu prowadzącego 

(obowiązujący termin przedłożenia 

do dnia 30 września roku poprzedzającego 

rok udzielenia dotacji) 

 

RADA POWIATU 

STRZELECKIEGO 

 

WNIOSEK 

O UDZIELENIE  DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO  

NA ROK……………. 

 

na realizację zadania .................................................................................................................... 

(nazwa zadania) 

..................................................................................................................................................... 

 

 

1. Dane szkoły (placówki, ośrodka) 

Pełna nazwa szkoły (placówki, ośrodka) 

 

Adres szkoły (placówki, ośrodka) 

 

REGON  szkoły (placówki, ośrodka) 

 

 

2. Dane organu prowadzącego szkołę (placówkę, ośrodek) 

Imię i nazwisko osoby fizycznej /nazwa organu prowadzącego 

 

Adres  

 

REGON                                                                  NIP 

PESEL 
 

 

3. Nr rachunku bankowego, na który ma zostać przelana dotacja  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2596



 

4. Wpis do Ewidencji niepublicznych szkół i placówek Powiatu Strzeleckiego 

Data zaświadczenia 

 

Numer zaświadczenia 

 

 

5. System kształcenia oraz zawody (w przypadku szkół zawodowych) 

System kształcenia 

 

Zawody 

 

 

 
 

6. Planowana liczba uczniów w roku kalendarzowym 2015 

 

  Ogółem liczba uczniów ………………….. 

 

 

W tym: Liczba uczniów 

Uczniowie szkół dla dzieci i młodzieży 

 
 

Uczniowie szkół niepublicznych dla dorosłych 

 
 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego o którym mowa 

 w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty: 

 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

 
 

niedostosowani społecznie,  

 

 

z zaburzeniami zachowania, 

 

 

zagrożeni uzależnieniem,  

 

 

zagrożeni niedostosowaniem społecznym,  

 

 

z chorobami przewlekłymi  

niewidomi,  

 

 

słabowidzący,  

 

 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

 

 

z zaburzeniami psychicznymi  

niesłyszący,  

 

 

słabosłyszący  

 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2596



z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim realizujący obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno– 

wychowawczych  

 

 
 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

 

 

 

Dotyczy liczby uczniów (placówek oraz szkół), na których przysługują dodatkowe wagi zgodnie 

 z algorytmem podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jst na dany rok 
 

Uczniowie gimnazjów dla dzieci i młodzieży 

 

 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka 

 

 

dla uczniów I, II i III klas szkół podstawowych 

 

 

Uczniowie oddziałów sportowych 

 

 

Uczniowie oddziałów mistrzostwa sportowego 

 

 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe  

 

 

Uczniowie szkół specjalnych przyspasabiających do pracy 

 

 

Uczniowie zasadniczych szkół zawodowych dla dzieci i młodzieży będących 

młodocianymi pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu 

 u pracodawcy 

 

 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych  

 

 

Uczniowie liceum ogólnokształcących dla młodzieży 

 

 

Inne (proszę wymienić jakie): …..  

…..  

…..  

 

 
 

7. Podpis wnioskodawcy lub osób upoważnionych do reprezentowania wnioskodawcy  

 

 

             ………………..                                            ……………………………… 

                      (data)                                                         (podpis ) 
  

8. Sprawdzono zgodność informacji z wpisem do Ewidencji szkół i placówek 

 oświatowych prowadzonej przez Powiat Strzelecki (wypełnia wydział Edukacji) 

 

 

             ………………..                                            ……………………………… 

                      (data)                                                     (podpis i pieczątka imienna) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2596



Załącznik nr 2 

do Uchwały XXV/251/16 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

 

Miesięczna informacja o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu……….………. 

 oraz o wysokości pobranej dotacji za miesiąc ………………………..(poprzedni) 

 

 

1. Dane szkoły (placówki, ośrodka) 

Pełna nazwa szkoły (placówki, ośrodka) 

 

Adres szkoły (placówki, ośrodka) 

 

REGON  szkoły (placówki, ośrodka) 

 

 

2. Liczba uczniów w szkołach, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki 

(proszę podać szczegółowy zakres rzeczowy zadania) według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca: 

Wyszczególnienie 
Liczba uczniów/ 

wychowanków: 
Uczniowie szkół dla dzieci i młodzieży ogółem 

 
 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego o którym mowa 

 w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty: 

 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

 
 

niedostosowani społecznie,  

 

 

z zaburzeniami zachowania, 

 

 

zagrożeni uzależnieniem,  

 

 

zagrożeni niedostosowaniem społecznym,  

 

 

z chorobami przewlekłymi  

niewidomi,  

 

 

słabowidzący,  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2596



 
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

 

 

z zaburzeniami psychicznymi  

niesłyszący,  

 

 

słabosłyszący  

 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim realizujący 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach 

rewalidacyjno– wychowawczych  

 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

 

 

 

Dotyczy liczby uczniów (placówek oraz szkół), na których przysługują dodatkowe wagi zgodnie 

 z algorytmem podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jst na dany rok 
 

Uczniowie gimnazjów dla dzieci i młodzieży 

 

 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka 

 

 

dla uczniów I, II i III klas szkół podstawowych 

 

 

Uczniowie oddziałów sportowych 

 

 

Uczniowie oddziałów mistrzostwa sportowego 

 

 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe  

 

 

Uczniowie szkół specjalnych przyspasabiających do pracy 

 

 

Uczniowie zasadniczych szkół zawodowych dla dzieci i młodzieży będących 

młodocianymi pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu  

u pracodawcy 

 

 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych  

 

 

Uczniowie liceum ogólnokształcących dla młodzieży 

 

 

Inne (proszę wymienić jakie): …..  

…..  

…..  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2596



 

3. Liczba uczniów w szkołach o których w których nie jest realizowany obowiązek 

szkolny według stanu na ostatni dzień miesiąca……………………..: 

Wyszczególnienie 
Liczba uczniów/ 

słuchaczy: 

Ogółem liczba uczniów 

 

 

Uczniowie kształceni w systemie stacjonarnym 

 

 

Uczniowie kształceni w systemie zaocznym 

 

 

 

Oświadczenie o frekwencji uczniów/słuchaczy na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych w miesiącu ………………….. roku 

 
 

 

1.Aktualna liczba uczniów/słuchaczy, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu sprawozdawczym  wynosi: 

……………………………….. 

2. Różnica między liczbą uczniów, a liczbą uczniów, którzy uczestniczyli w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynosi: 

…………………………… 

 

 

4. Informacja o wysokości dotacji pobranej w miesiącu …………………(poprzednim)  

Kwota pobranej dotacji w miesiącu poprzednim: 

 

Suma pobranej dotacji od początku roku: 

 

 

5. Podpisy  

Sporządził (imię, nazwisko i podpis) 

 

Data sporządzenia 

Zatwierdził (pieczęć i podpis dyrektora szkoły): 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2596


		2016-12-06T13:04:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




